2

ГЛАВА
 ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2016 года 						                                         №7

О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Питерского муниципального района за 2015 год

	В соответствии с решением районного Совета объединенного муниципального образования Питерского района от 26 октября 2005 года №41-4 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях» (с изменениями от 21.06.2006 г. №7-13), на основании статьи 36 Устава Питерского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению отчета Финансового управления администрации Питерского муниципального района об исполнении бюджета Питерского муниципального района за 2015 год.
	2. Провести публичные слушания 5 мая 2016 года в 10-00 часов в актовом зале администрации Питерского муниципального района по адресу: с. Питерка, ул. Ленина, д.101.
	2. Установить, что на публичные слушания приглашаются: депутаты Собрания депутатов Питерского муниципального района Саратовской области, депутаты муниципальных образований Питерского муниципального района, главы муниципальных образований Питерского муниципального района, руководители организаций, предприятий и учреждений всех форм собственности с коллективами, представители администрации Питерского муниципального района Саратовской области, представители конфессий и общественных организаций, зарегистрированных на территории района, жители Питерского муниципального района.
	3. Поручить подготовку и проведение публичных слушаний комиссии Собрания депутатов Питерского муниципального района по вопросам социальной сферы, местного самоуправления, соблюдения законности и охраны общественного порядка.
	4. Опубликовать проект решения Собрания депутатов Питерского муниципального района «Об исполнении бюджета Питерского муниципального района Саратовской области за 2015 год» на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в сети Интернет : www.piterka.sarmo.ru.
	4. Назначить председателем комиссии по проведению публичных слушаний заместителя главы Питерского муниципального района Суворова Ю.Н.
	5. Предложить жителям Питерского муниципального района не позднее 4 мая 2016 года предложения по рассматриваемым на публичных слушаниях вопросам направить по адресу: с. Питерка ул. Ленина 101 , приемная главы Питерского муниципального района или на официальный сайт администрации Питерского муниципального района в сети Интернет (www.piterka.sarmo.ru), или по электронной почте adm1011@yandex.ru.

Глава Питерского
муниципального района 				                        А.Н. Рыжов